
SIG SAUER P210A TARGET VORTEX VIPER/VENOM SIGHT MOUNT -
EGW SIG SAUER P210A TARGET VORTEX VIPER/VENOM SIGHT
MOUNT

> > Optyka Pierścienie, montaże i bazy Bazy montażowe do broni krótkiej

Materiał: Aluminium 7075 Powłoka: Matowa czarna twarda Powłoka Długość
całkowita: 1.811" Szerokość całkowita: .99" Elementy montażowe: (2) śruby z
łbem sześciokątnym 6-32, (2) śruby płaskie 6-32, (1) śruba dociskowa 6-32
Dopasowanie celownika Red Dot: Vortex Viper/Venom, Burris FastFire, Crimson
Trace CTS-1200, CTS-1300, Docter. PASUJE DO: Sig P210 Target (tylko
Amerykański po 2016 roku) Celowniki red dot EGW są przeznaczone do
montażu od lewej do prawej (z lufą zwróconą do przodu). Szyna ma progresywny
taper, co ułatwia montaż. Po prostu usuń tylny celownik w swoim pistolecie i
zastąp go naszym mocowaniem, aby zamontować swój celownik Vortex
Viper/Venom, Burris FastFire lub Docter. Nie są wymagane żadne modyfikacje.
Możesz zdjąć nasze mocowanie i zastąpić tylny celownik w dowolnym
momencie. Elementy montażowe w zestawie. Instrukcje instalacji Usuń tylny
celownik Zainstaluj mocowanie EGW w szynie Tighten set screw (jeśli dotyczy)
Umieść celownik red dot na mocowaniu EGW (umieszczenie małego kawałka
papieru między celownikiem red dot a mocowaniem ułatwi demontaż i
zapobiegnie dostaniu się Loctite na celownik red dot.) Nałóż niebieski Loctite na
dostarczone śruby montażowe Dokręć śruby montażowe do 15in/lbs 2 śruby z
łbem sześciokątnym - dostarczone do celowników Vortex Viper i Venom 2 śruby
płaskie - dostarczone do celowników Burris FastFire i Docter Śruby dołączone do
tego mocowania wymagają klucza imbusowego 5/64'' do instalacji.

Cechy

Nazwa: EGW SIG SAUER P210A TARGET VORTEX VIPER/VENOM SIGHT MOUNT
Producent: EGW
Nr produktu: 296000538
Nr prod.: 49299
Baza montażowa: 1-Piece
Kolor: Black
Materiał: Aluminum
Model: P210A
Styl: Tactical
Typ broni: Sig Sauer
Waga dostawy: 0.033kg
Wysokość wysyłki: 25mm
Szerokość wysyłki: 89mm
Długość wysyłki: 140mm
UPC: 841370116638

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Optyka
https://www.brownells.pl/Optyka/Pierscienie-montaze-i-bazy
https://www.brownells.pl/Optyka/Pierscienie-montaze-i-bazy/Bazy-montazowe-do-broni-krotkiej
https://www.brownells.pl/SIG-SAUER-9210A-VORTEX-VIPER/VENOM-SIGHT-MOUNT-Sig-Sauer-P210A-Vortex-Viper-Venom-Sight-Mount-EGW-Aluminum-1-Piece-Black-Tactical-296000538
https://www.brownells.pl/Manufacturers/EGW
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Instrukcja bezpieczeństwa produktu

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup mocowania EGW do celownika Vortex Viper/Venom, przeznaczonego dla pistoletu SIG
SAUER P210A TARGET. Aby zapewnić bezpieczne użytkowanie produktu, prosimy o uważne zapoznanie się z
poniższymi instrukcjami bezpieczeństwa oraz zaleceniami dotyczącymi instalacji i użytkowania.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Upewnij się, że produkt jest używany zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj mocowanie w suchym miejscu, z dala od źródeł wilgoci i wysokich temperatur.
Regularnie sprawdzaj mocowanie pod kątem uszkodzeń lub zużycia. W przypadku zauważenia jakichkolwiek
nieprawidłowości, zaprzestań jego używania.
Informuj innych użytkowników o zasadach bezpieczeństwa związanych z używaniem mocowania.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Nie używaj mocowania, jeśli nie jest poprawnie zainstalowane.
Zachowaj ostrożność podczas instalacji, aby uniknąć uszkodzenia celownika lub pistoletu.
Używaj tylko dostarczonych elementów montażowych. Nie stosuj zamienników.
Upewnij się, że wszystkie śruby są odpowiednio dokręcone do momentu 15in/lbs.
Podczas montażu celownika red dot, unikaj kontaktu Loctite z soczewką celownika.

Instrukcje instalacji i użytkowania
Usuń tylny celownik z pistoletu.
Zainstaluj mocowanie EGW w szynie.
Dokręć śrubę dociskową (jeśli dotyczy).
Umieść celownik red dot na mocowaniu EGW. Aby ułatwić demontaż, umieść mały kawałek papieru między
celownikiem a mocowaniem.
Nałóż niebieski Loctite na dostarczone śruby montażowe.
Dokręć śruby montażowe do momentu 15in/lbs:

2 śruby z łbem sześciokątnym dostarczone do celowników Vortex Viper i Venom.
2 śruby płaskie dostarczone do celowników Burris FastFire i Docter.

Śruby dołączone do mocowania wymagają klucza imbusowego 5/64'' do instalacji.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj opakowanie i wszelkie materiały, które nie są już potrzebne, zgodnie z lokalnymi przepisami
dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj produktu do ognia ani do wody, aby uniknąć zanieczyszczenia środowiska.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub w celu zgłoszenia niebezpiecznego produktu,
skontaktuj się z odpowiednim punktem kontaktowym w Unii Europejskiej.

Prosimy o regularne sprawdzanie aktualizacji dotyczących ewentualnych akcji zwrotu produktów na platformie Safety
Gate Unii Europejskiej.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych i życzymy udanego użytkowania mocowania EGW do
celownika Vortex Viper/Venom.
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